警告设计注意事项
TP、电缆的故障，可能会导致输出保持为ON的状态或保持为OFF的状态。触摸面板的故障，
可能会导致触摸开关等输入对象发生误动作。对于有可能引起重大事故的输出信号，应设置
外部监控电路。误输出或误动作可能导致事故发生。
请不要将TP作为报警装置使用，这样有可能导致重大事故。显示重要的报警或者输出报警的
装置，请使用独立并具有冗余性的硬件或者机械互锁的构成。误输出、误动作有可能导致事
故发生。
TP检测出背光灯故障时，TP将触摸开关的输入变为无效，操作人员将无法对TP进行触摸操

2）、HCFA PLC通讯口RS485-2电缆 3）、HCFA PLC通讯口RS232电缆
3. 通讯电缆接法示例
4. 产品命名规则
5 4 3
2
1
8 7 6
圆8PIN公头
5 4 3 2 1
9 8 7 6
5 4 3 2 1
9 8 7 6
5 4 3 2 1
9 8 7 6
DB9 母头
1 RX-
6 RX+
5 GND
4 TX-
9 TX-
HMI接线端
4 TX-
7 TX+
3 GND
1 RX-
2 RX-
Controller接线端
DB9 母头 DB9 母头
1 RX-
6 RX+
5 GND
HMI接线端
-
+
GND
DB
DA
Controller接线端
2 RX-
4 TX+
5 GND
HMI接线端
3 TXD
2 RXD
5 GND
Controller接线端
显示色彩
内置以太网
内置SD卡
USB HOST
USB DEVICE
COM1/COM3
COM2/COM4